[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

           от __25.01.2024                                                                    № 201
станица Гривенская

О результатах   конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

В соответствии с постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», в целях реализации статьи 27 Федерального закона                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации», решения Совета Гривенского сельского поселения от 29.06.2007 г. № 91 «О  конкурсе Гривенского сельского поселения Калининского района  на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления»  и в целях распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления в Гривенском сельском поселении  Калининского района Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1.Подвести итоги ежегодного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

2.Признать победителем конкурса ТОС № 8 – председатель Артеменко Александр Сергеевич.
3.В соответствии с разделом V Положения «О конкурсе Гривенского сельского поселения на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» наградить победителя конкурса дипломом   и денежной премией в сумме 500 рублей.
4.Начальнику финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения (Чурекова Е.В.) произвести выплату победителю конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в сумме 500 рублей (без учета единого социального налога).
5.Обнародовать настоящее решение.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Гривенского сельского поселения (Нетребко В.Г.).
7.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Гривенского сельского

поселения Калининского района

                                    Л.Г. Фикс
	Председатель Совета Гривенского

сельского поселения Калининского района
                                    А.В. Вороная